РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

30.04. 2020 г.                              № 78
О внесении изменений в решение

 от 28.04.2016г. №119 «О земельном налоге»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение от 28.04.2016г. №119 «О земельном налоге»:

1.1 Подпункт 5 пункта  4 изложить в новой редакции:

«5) Бюджетные и казенные учреждения МО «Майкопский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.
Глава  муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                  С.М. Угай